



Odbor

Správní odbor

Vyřizuje

Dagmar Blajdová
referentka správního odboru

Kontakt

+420 497 772 106
blajdova@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 18. 3. 2024

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-1285/2024-SPO-DB | - | 20. 3. 2024

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | 2 | -

Druh a počet elektronických příloh: -

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE ZE DNE 18. 3. 2024

Město Lázně Bělohrad jako povinný subjekt obdrželo dne 18. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V zaslaném dokumentu žádáte o poskytnutí kopie veřejné listiny – kolaudačního rozhodnutí pro stavbu čp. 144 na pozemku p. č. st. 230 v katastrálním území Dolní Nová Ves, obec Lázně Bělohrad.

Kopii Kolaudačního rozhodnutí ze dne 31. 5. 1995, čj. Výst.523/332.3/A5/95-Ing.Šl., zasíláme v příloze a zároveň přikládáme související Rozhodnutí o změně užívání stavby ze dne 15. 7. 2014, čj. LB-2898/2014-STU-AZ.

Jako spoluvlastník předmětné nemovitosti pak máte právo na poskytnutí kompletních dokumentů, z tohoto důvodu nejsou na dokumentech anonymizovány osobní či jiné údaje.

V Lázních Bělohradě dne 20. 3. 2024

S pozdravem

Dagmar Blajdová
referentka správního odboru

PŘÍLOHY

1. Kolaudačního rozhodnutí
2. Rozhodnutí o změně užívání stavby